[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.12.2015
	№   122-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 11.12.2015 № 61 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Нефтеюганским районом», Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района жителей Нефтеюганского района за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и особый вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района согласно приложениям.
2. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района                                            Ю.Ю.Копылец

Приложение 1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от    17.12.2015    №   122-п   .
[bookmark: _GoBack]

СПИСОК
награждаемых Почетным званием и Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	Почетный знак «За заслуги перед Нефтеюганским районом»

	1.
	Печёнов
Юрий Евгеньевич
	член профкома работников строительных предприятий и организаций «Нефтеюганскгазстрой» г.Нефтеюганск
	11500,00

	Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	1.
	Лукьянова
Ирина Ивановна
	главный специалист-эксперт отдела клиентской службы ГУ-УПФР в г.Нефтеюганске ХМАО - Югры
	3500,00

	2.
	Лявина
Галина Петровна
	начальник отдела выплаты пенсий ГУ-УПФР в г.Нефтеюганске ХМАО - Югры
	3500,00

	3.
	Муллаянова
Альфия Фагимовна
	главный специалист-эксперт отдела назначения и перерасчета пенсий ГУ-УПФР в г.Нефтеюганске ХМАО - Югры
	3500,00

	4.
	Романов
Владимир Сергеевич
	водитель автомобиля 7 разряда пожарной части филиала КУ ХМАО – Югры «Центроспас-Югория»
по Нефтеюганскому району гп.Пойковский
	3500,00

	5.
	Устюжанин
Игорь Витальевич
	командир отделения пожарной команды филиала КУ ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району сп.Куть-Ях
	3500,00

	6.
	Шешуков
Александр Николаевич
	старший диспетчер ОДС участка ООО «Сибтрансэлектро» сп.Салым
	3500,00

	7.
	Щербаков
Алексей Владимирович
	старший помощник начальника дежурной смены службы пожаротушения ФГКУ «6 ОФПС по ХМАО – Югре» гп.Пойковский
	3500,00

	Всего:
	36000,00

Приложение 2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от    17.12.2015    №   122-п   .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Алексеева
Светлана Юрьевна
	инженер ПТО участка ООО «Сибтрансэлектро» сп.Салым

	2.
	Балицкий
Владимир Сергеевич

	пожарный 2 класса пожарной части филиал КУ ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району гп.Пойковский

	3.
	Басов
Александр Евгеньевич
	командир отделения 54 ПЧ ФГКУ«6 ОФПС по ХМАО – Югре» сп.Чеускино

	4.
	Вахрушев
Александр Владимирович
	сотрудник пятого отделения службы по ХМАО  регионального управления федеральной службы безопасности России по Тюменской области

	5.
	Веденеева
Галина Петровна
	специалист-эксперт отдела ГУ-УПФР в г.Нефтеюганске ХМАО - Югры

	6.
	Верхоланцева
Галина Викторовна

	инструктор по противопожарной профилактики КУ ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району п.Юганская Обь

	7.
	Карлюк
Ольга Константиновна
	специалист-эксперт отдела ГУ-УПФР в г.Нефтеюганске ХМАО - Югры

	8.
	Ковальчук
Сергей Витальевич
	пожарный 54 ПЧ ФГКУ «6 ОФПС по ХМАО – Югре» сп.Каркатеевы

	9.
	Колегов
Анатолий Леонидович

	пожарный 2 класса пожарной части филиал КУ ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району сп.Куть-Ях

	10.
	Котомчанин
Николай Николаевич
	начальник ФГКУ «6 ОФПСпо ХМАО – Югре» г.Нефтеюганск

	11.
	Кройтору
Андрей Михайлович

	пожарный 2 класса филиал КУ ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району сп.Салым

	12.
	Онискевич
Игорь Николаевич
	директора КУ ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району г.Нефтеюганск

	13.
	Петякин
Виталий Кузьмич
	водитель автомобиля 54 ПЧ ФГКУ«6 ОФПС по ХМАО – Югре» сп.Сингапай

	14.
	Постовалов
Николай Иванович
	командир отделения пожарной части филиал КУ ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району сп.Салым

	15.
	Служенко
Иван Владимирович
	пожарный 2 класса пожарной части филиал КУ ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району гп.Пойковский

	16.
	Форостян
Евгений Николаевич
	сотрудник пятого отделения службы по ХМАО  регионального управления федеральной службы безопасности России по Тюменской области

	17.
	Хисматуллин
Владик Минсабирович
	начальник пятого отделения службы по ХМАО  регионального управления федеральной службы безопасности России по Тюменской области

	18.
	Шумило
Олеся Васильевна

	старший специалист клиентской службы ГУ-УПФР в г.Нефтеюганске ХМАО – Югры гп.Пойковский

image1.jpeg